

Bharat Vijeta Karate Award bagged by Akshansh Choudhary of IPS

Bharat Vijeta Karate Cup, National Karate Championship was held from 31st August to 1st September, 2018 at Chittorgarh.

Akshansh Choudhary student of Class X of IPS brought laurels by winning gold medals in two categories of Karate Championship - Kata and Kumite Events.

Akshansh excelled in the Individual Kata event which is a representation of power, strength, technique and knowledge about Karate. He emerged as a winner amongst 80 national level players in the 14-15 years category. He also won the Kumite fight and bagged his second National level Gold Medal.

On this occasion Principal Ms. Banashree Bijoli Barman congratulated Akshansh Choudhary for his wonderful performance and his coach Gaurav Sanotiya for mentoring him.



भारत विजेता कराटे एवार्ड में अक्षांष चौधरी को स्वर्ण पदक

भारत विजेता कराटे कप राष्ट्रीय कराटे प्रतियोगिता 31 अगस्त से 1 सितम्बर 2018 को छत्तीसगढ़ में सम्पन्न हुई। कक्षा दसवीं के छात्र अक्षांष चौधरी ने विद्यालय के गौरव को बढ़ाते हुए स्वर्ण पदक प्राप्त किया। इसमें दो स्वर्ण पदक कराटे चैम्पियनशिप- काता और कुमिटे की हुई।

एकल काता प्रतियोगिता में अक्षांष ने साहस, तकनीक और ज्ञान को ध्यान में रखकर 14-15 आयुवर्ग में 80 राष्ट्रीयस्तरीय खिलाड़ियों में से स्थान प्राप्त किया तथा कुमिटे फाइट में भी द्वितीय राष्ट्रीय स्तरीय प्रतियोगिता में स्वर्ण पदक प्राप्त किया।

विद्यालय की प्रधानाचार्या सुश्री बनश्री बिजोली बर्मन ने अक्षांष चौधरी को तथा उनके प्रषिक्षक श्री गौरव सनोतिया को इस शानदार सफलता के लिए बधाई दी ।